[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Requerimento Nº ___/2022

Assunto: Coxilha dos Campos

Destinatário: V. Exa. MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, após tramitação regimental, seja encaminhado, para Senhor MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO, proposição com seguinte teor:

Solicito substituições de lâmpadas em vários pontos na Coxilha dos Campos, na Avenida Ivo Marcos dos Santos.

A pedido dos moradores.

Canguçu, 19 de Agosto de 2022

Emerson Henzel Machado
Vereador do PTB

                                                                                                                                   Cristian Rodrigues
                                                                                                            Assessor Legislativo
__________________________________________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”
image1.png